

**OŚWIADCZENIE WYKONAWCY/PODWYKONAWCY\*  
O BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA I SPEŁNIENIA  
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU**

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  
– *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)

\* niepotrzebne skreślić

**A. Informacje na temat postępowania:**

<b>Informacje ogólne:</b>	<b>Odpowiedź:</b>
<b>Nazwa Zamawiającego:</b>	<b>Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, ul. Zegrzyńska 121, 05-119 Legionowo</b>
<b>Nazwa nadana zamówieniu:</b>	Wykonanie robót budowlanych polegających na montażu instalacji fotowoltaicznej zlokalizowanej na dachu budynku internatowego nr 4 CSP Legionowo
<b>Numer referencyjny nadany sprawie:</b>	66/24/IR

**B. Informacje na temat Wykonawcy:**

<b>Informacje ogólne:</b>	<b>Odpowiedź:</b>
<b>Nazwa:</b>	
<b>Adres pocztowy:</b>	
<b>Numer KRS/informacja o CEIDG:</b>	
<b>Osoby upoważnione do reprezentowania, o ile istnieją:</b>	
<b>Telefon:</b>	
<b>Adres e-mail:</b>	
<b>Osoba lub osoby wyznaczone do kontaktów:</b>	
<b>Telefon:</b>	
<b>Adres e-mail:</b>	

<p><b>Czy Wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, małym lub średnim przedsiębiorstwem<sup>1</sup>, jednoosobową działalnością gospodarczą lub osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej?</b></p>	<input type="checkbox"/> mikroprzedsiębiorstwem; <input type="checkbox"/> małym przedsiębiorstwem; <input type="checkbox"/> średnim przedsiębiorstwem; <input type="checkbox"/> jednoosobową działalnością gospodarczą; <input type="checkbox"/> osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej <i>zaznaczyć odpowiednie</i>
<p><b>Czy Wykonawca bierze udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia wspólnie z innymi Wykonawcami<sup>2</sup>?</b></p>	<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie
<p><b>Jeżeli tak, proszę dopilnować, aby pozostali uczestnicy przedstawili odrębne oświadczenia<sup>3</sup>.</b></p>	
<p><b>Jeżeli tak:</b>  <b>a) Proszę wskazać rolę Wykonawcy w grupie (lider, odpowiedzialny za określone zadania itd.):</b>  <b>b) Proszę wskazać pozostałych Wykonawców biorących wspólnie udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia:</b>  <b>c) W stosownych przypadkach nazwa grupy biorącej udział:</b></p>	<p>a):</p> <p>b):</p> <p>c):</p>

### C. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu

<p><b>Podstawy wykluczenia:</b></p> <p><b>Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- art. 108 ust. 1 ustawy</li> <li>- art. 109 ust. 1 pkt 1 – 10 ustawy</li> </ul> <p><b>Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służące ochronie bezpieczeństwa narodowego ((t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 507)<sup>4</sup></li> </ul>	<p><b>Odpowiedź:</b></p> <p><input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p> <p><input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p> <p><input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p>
---	---

<sup>1</sup> Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36). Te informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych. Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR. Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR. Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

<sup>2</sup> Zwłaszcza w ramach grupy, konsorcjum, spółki joint venture lub podobnego podmiotu.

<sup>3</sup> W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, niniejsze oświadczenie, składa każdy z Wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji.

<sup>4</sup> Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą o szczególnych rozwiązaniach”, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy wyklucza się: 1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach; 2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1124 z późn. zm.); jest osoba wymieniona w wykazach określonych

i spełniam warunki udziału w postępowaniu.	
<p><b>Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. .... ustawy</b>  <i>(podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 lub art. 109 ust. 1 pkt 2 – 5 i 7 – 10 ustawy).</i></p> <p><b>Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy podjąłem następujące środki naprawcze:</b></p>	<p>proszę opisać przedsięwzięte środki naprawcze na podstawie art. 110 ust. 2 .....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p>

#### D. Ogólne oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

Podstawy wykluczenia:	Odpowiedź:
<p><b>Spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w <i>Specyfikacji Warunków Zamówienia</i></b></p>	<p><input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p>
<p><b>1. Posiadam wykaz trzech (3) robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadającym swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym wykonanie instalacji fotowoltaicznych o mocy jednostkowej powyżej 200 kWp, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, że roboty te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty</b></p> <p><input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p>	
<p><b>2. Dysponuję osobami zdolnymi do wykonania zamówienia posiadającymi wymagane uprawnienia konstrukcyjne i budowlane w zakresie projektowania i kierowania robotami elektroenergetycznymi zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. - <i>Prawo budowlane</i> (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 725) w pełni pozwalające na realizację przedmiotu zamówienia;</b></p>	<p><input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p>
<p><b>3. Posiadam ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (OC) w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia,</b></p>	<p><input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p>

w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy *o szczególnych rozwiązaniach*;

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. *o rachunkowości* (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy *o szczególnych rozwiązaniach*.

<p>obejmujące swym zakresem co najmniej szkody poniesione przez osoby trzecie w wyniku śmierci, uszkodzenia ciała, rozstroju zdrowia (szkoda osobowa) lub w wyniku utraty, zniszczenia lub uszkodzenia mienia własnego lub osób trzecich, a także szkody spowodowane błędami (szkoda rzeczowa), powstałe w związku z wykonywaniem usługi na kwotę nie niższą niż 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100);</p>	
<p>4. Dysponuję minimum dwoma osobami zatrudnionymi na podstawie stosunku pracy zgodnie z art. 95 ustawy, które będą wykonywały roboty instalacyjne w trakcie realizacji zamówienia, posiadające uprawnienia SEP do 15 kV w zakresie eksploatacji i dozoru oraz uprawnienia OZE</p>	<p><input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p>

#### E. Informacje na temat polegania na zdolności innych podmiotów

Zależność od innych podmiotów:	Odpowiedź:
Czy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby?	<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie
<p>Jeżeli tak, proszę dopilnować, aby podmioty udostępniające zasoby przedstawiły odrębne oświadczenia<sup>5</sup>.</p>	

#### F. Informacje na temat powierzenia części zamówienia Podwykonawcom

<p>Oświadczamy, że powierzmy Podwykonawcom następujące części zamówienia:</p>	<p><input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p> <p>Wykaz części zamówienia, której wykonanie Wykonawca powierzy Podwykonawcom:</p> <p>1. ....</p> <p>2. ....</p> <p>3. ....</p> <p>4. ....</p>
<p><del>Wykonawca zobowiązany jest uzupełnić oświadczenie w części F, tylko w przypadku, gdy zamierza zlecić wykonanie części zamówienia Podwykonawcom.</del></p>	

<sup>5</sup> Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z niniejszym oświadczeniem, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby.

**G. Oświadczenie dotyczące podanych danych:**

**Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.**

....., dnia ..... r.  
(miejscowość),

*Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.  
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.*